
Pachet produse de curatenie TN

I.D.: 72719455

Data publicarii	29.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.754,28 RON - 2.754,28 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica profesionala 2str, 12rola/bax, 112m AHHIGC0232 rola 180 4.8 864 Prosop hartie ZZ alb, HKV-092523V-EF , 2 str.25x23 cm, 220foi/pach, 10 pach/bax bax 10 79.42 794.2 Sapun lichid 5 litri pepene galben TM PROFESIONAL buc 6 35.33 211.98 Faras cu lamela cauciuc 4003 buc 10 3.7 37 Hartie igienica TORK 120231, alb, 2 strat, 170m 12 rola/bax rola 48 7.69 369.12 Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat, 120m 11role/bax rola 12 14.52 174.24 Sapun lichid 475ml TORK 420502 buc 8 13.6 108.8 Detergent geamuri 5 litri TM 00403109 bid 3 21.64 64.92 Mop bumbac 250 gr B buc 10 3.85 38.5 Beckensteine BIO Erdbeer 1000g Eilfix Tablete pisoar buc 2 45.76 91.52
